
Новогодишно Крстарење по Карипските острови
MSC MERAVIGLIA

САД - Туркс и Каикос - Бахами - Сент Мартин - Сент
Китс и Невис - Девствени Острови - Доминиканска
Република

Мајами - Гранд Турк - Оушн Кеј - Насау - Мајами - Филипсбург -
Бастер -Шарлот Амали - Амбер Коув

3990 €
Цена од:

18
Денови:

15
Ноќевања:
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1. Ден (25.12.2026) - Скопје - Истанбул
Состанок на патниците на аеродромот во Скопје во 18:00 часот. Полетување
за Истанбул во 20:35 (лет ТК1006). Добивате оброк во авионот.

2. Ден (26.12.2026) - Истанбул - Мајами
Слетување во Истанбул во 00:15. Полетување за Мајами во 02:10 (лет ТК157).
Добивате оброци во авионот. Слетување во Мајами  во  07:00 часот. По
завршувањето на пасошките формалности, организиран полудневен разглед
на градот. Во попладневните часови сместување во хотелот. Полудневен
разглед на градот. Ноќевање.

3. Ден (27.12.2026) - Мајами
Поаѓање: 16:00

Појадок. Напуштање на хотелот. Трансфер од хотелот до пристаниште. По
завршување на формалностите  за пријавување на бродот, сместување во
кабини. Испловување во 16:00 часот.

4. Ден (28.12.2026) - Пловидба- ден на море
Бродот плови кон островот Гранд Турк. Слободен ден за уживање во
содржините на бродот MSC MERAVIGLIA.
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5. Ден (29.12.2026) - Гранд Турк
Пристигнување: 08:00 Поаѓање: 18:00

Впловување во 08:00 часот. Туркс и Каикос се фасцинантна британска
прекуморска територија лоцирана во Карипското Море, позната по своите
кристално чисти води, плажите со бел песок и богатиот морски
биодиверзитет. Земјата се состои од 40 острови, но само 8 се населени.
Главен град е Кокбурн Таун, кој се наоѓа на островот Гранд Турк. Туркс и
Каикос имаат интересна историја, со африкански и британски влијанија и се
пример за одржливост во туризмот и политиките за животна средина.
Локалната култура е енергична и одразува силен идентитет, со традиции кои
се мешаат со меѓународните влијанија. Вистински тропски рај. Само еден
поглед кон кристално чистата вода и 12-те милји од мек, бел песок и веднаш
ќе ви стане јасно зошто престижното списание Scuba Diving ги назначи Turks
& Caicos како една од двете врвни дестинации за нуркање во светот, и
зошто TripAdvisor ги одбра токму овие плажи за најдобрите плажи на светот.
Најдобрата од нив е плажата Гувернерс, каде што прашкастиот песок се
раствора во тиркизното море. За сите оние кои сонувале да побегнат од
реалноста и да најдат мир и магија во тропското засолниште далеку од сите
проблеми, луѓе, метежот, вревата и гужвата на модерниот живот Туркс и
Каикос се вистинската локација. Испловување во 18:00 часот.

6. Ден (30.12.2026) - Пловидба - ден на море
Бродот плови кон пристаништето на MSC, Оушн Кеј, Бахами. Слободен  ден
 за уживање во содржините на бродот MSC MERAVIGLIA.

7. Ден (31.12.2026) - Оушн Кеј
Пристигнување: 08:00 Поаѓање: 18:00

Впловување во 08:00 часот. Прекрасните плажи се само почеток на
незаборавна авантура. Прошетајте на плажи со бел песок долги повеќе од 3
километри, уживајте во водни спортови или само изберете место и
одмарајте, уживајќи во сонцето и погледот на океанот. Испловување во
18:00 часот. Новогодишна забава на отворено море на прекрасниот брод
Меравиља.
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8. Ден (01.01.2027) - Насау
Пристигнување: 08:00 Поаѓање: 17:00

Впловување во 08:00 часот.                                           Насау, сместен на островот
Њу Провиденс, е главен град и комерцијален центар на Бахамите и
најголемиот град на архипелагот. Основан од Британците во 1670 година,
Насау се протега од пристаништето до улицата Беј, главната улица низ
градот која е полна со продавници, сувенири, ресторани и забава. Насау се
гордее со шармантните згради во колонијален стил. На пазарот со слама,
каде што се продаваат типичните бахамски сувенири, бидете подготвени да
се ценкате - традиција што е речиси обврска. Испловување во 17:00 часот.

9. Ден (02.01.2027) - Мајами
Пристигнување: 07:00 Поаѓање: 16:00

Впловување во 07:00 часот. Мајами Бич се гордее со повеќе од девет милји
широки, песочни плажи и топол, мирен океан - совршено за релаксација.
Љубителите на архитектурата и историјата ќе се восхитуваат на пастелниот
раскош на Оушн Драјв во Мајами Бич, каде што розовите, портокаловите и
жолтите нијанси потсетуваат на историјата на Мајами во преден план на
архитектурата во стилот Арт Деко. Вашиот престој во Мајами нема да биде
комплетен без да ги вкусите автентичните вкусови на градот. Уживајте во
традиционалните кујни од земјите низ Карибите во Мала Хавана, историската
населба на Мајами, која служи како културен центар за кубанско-
американската заедница во градот. Наполнете се со гориво за вашите
авантури за одмор во Мајами со кортадито, традиционален кубански пијалок
што содржи засладено еспресо и пареа, полномасно млеко кое добро се
комбинира со пастелито де гуајаба и кесо, лиснато тесто исполнето со
слатка гуава и сирење. Испловување во 16:00 часот.

10. Ден (03.01.2027) - Пловидба - ден на море
Бродот плови кон островот Сент Мартин . Слободни денови за уживање во
содржините на бродот MSC MERAVIGLIA.
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11. Ден (04.01.2027) - Пловидба - ден на море

12. Ден (05.01.2027) - Филипсбург
Пристигнување: 08:00 Поаѓање: 18:00

Впловување во 08:00 часот.                                           Еден остров, две нации.
Сент Мартин е најмалиот населен остров во светот што го делат две нации -
Франција на север и Холандија на југ. Островот од 37 квадратни милји е дом
на луѓе од 47 различни националности и повеќе од 400 ресторани, кои нудат
огромна разновидност на кујни. Островот има и два главни градови:
Филипсбург на холандската страна и Мариго на францускиот дел.
Филипсбург е основан во 1763 година од Џон Филипс, шкотски капетан во
холандската морнарица. Филипсбург, со своите куќи во пастелни бои, е
познат по своето бесцаринско купување по улицата Фронт, Големото солено
езеро кое го привлекувало вниманието на Французите, и тврдината Вилем,
изградена во 1801 година, со прекрасен поглед на заливот и околните
острови. Испловување во 18:00 часот.
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13. Ден (06.01.2027) - Бастер
Пристигнување: 08:00 Поаѓање: 18:00

Впловување во 08:00 часот. Сент Китс и Невис се вулкански острови на
Карибите кои се водечка дестинација за елитни туристи повеќе од 200
години и служеле како рај за европското благородништво во 19-тиот и 20-
тиот век. Басетер, основан од Французите во 1625 година, станал главен град
на Сент Китс во 1727 година, кога Англичаните го презеле  островот. Останал
под британска власт сè додека островите не прогласиле независност во
1983 година. Низ долгата историја на градот, природни катастрофи и
конфликти го погодиле Бастер; повеќето згради датираат од втората
половина на 1800-тите. Посетата на двете градски катедрали, англиканската
црква „Свети Ѓорѓи“ и католичката катедрала на „Безгрешното зачнување“,
ќе им се допадне на оние кои ја сакаат историјата и архитектурата. На
улицата Саут Сквер, посетете ја Џорџијан Хаус, еден од подобро зачуваните
примери на локалната архитектура од 18-тиот век. Во Ромни Манор, дом на
светски познатиот Карибел Батик, посетете ја демонстративната соба, каде
што признати уметници го презентираат процесот на производство на батик
со восок и боја. Имотот Ромни Манор опфаќа осум хектари историски
урнатини и содржи антички карипски индијански цртежи на карпи и
прекрасна ботаничка градина. Испловување во 18:00 часот.

14. Ден (07.01.2027) - Шарлот Амали
Пристигнување: 07:00 Поаѓање: 15:30

Впловување во 07:00 часот. Доживејте ја спектакуларната убавина на Сент
Томас додека се среќавате со колонијалната историја, панорамските
погледи од планинските врвови и некои од најдобро оценетите плажи во
светот. Излезете во главниот град Шарлот Амали, каде што улиците и
местата сè уште носат дански имиња, а неговата историја на пирати
останува видлива до ден-денес. Посетете ја ознаката 99 Скали - можеби
најпознатата улица со скали изградена од Данците користејќи тули донесени
од европски бродови како баласт. Тие ќе ве одведат до познатиот замок
Црнобрадиот од 17 - тиот век, каде што ќе добиете можност да се вратите во
ерата на карипските пирати додека се восхитувате на прекрасните погледи.
Испловување во 15:30 часот.
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15. Ден (08.01.2027) - Амбер Коув
Пристигнување: 10:00 Поаѓање: 18:00

Впловување во 10:00 часот. Откријте го Амбер Коув, портата кон срцето и
душата на Доминиканската Република. Возете се со  жичарница преку
заливот додека уживате во панорамски поглед на бујните планини и
бескрајниот океан. Ако сакате нешто поопуштено пловете по реката
Дамахагуа, обрабена со џунгла, или придружете се на локалната тура за
дегустација на рум и пури. Љубителите на историјата можат да прошетаат
низ колонијалните тврдини и улиците во пастелни нијанси, додека
љубителите на плажа можат да се релаксираат на златните брегови на само
неколку минути оддалеченост. Испловување во 18:00 часот.

16. Ден (09.01.2027) - Пловидба - ден на море
Бродот плови кон Мајами. Слободен ден за уживање во содржините на
бродот MSC MERAVIGLIA.

17. Ден (10.01.2027) - Мајами - лет за Истанбул
Пристигнување: 07:00

Впловување во 07:00 часот. Напуштање на бродот. Посета на Dolphin mall
Outlet до времето предвидено за трансфер до аеродромот. Полетување од
Мајами во 22:30 часот (лет ТК078).

18. Ден (11.01.2027) - Истанбул - Скопје
Слетување во Истанбул во 18:05 часот. Полетување за Скопје во 20:15 часот
(лет ТК1005). Слетување во Скопје во 19:45 часот.
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Цена вклучува:
Авионски билети Скопје Истанбул Сиетл – Мајами Истанбул Скопје.

2 парчиња по 23кг чекиран багаж.

Рачен багаж до 8кг.

Разглед на Мајами на 27.12.2026

1 ноќевање во хотел Citizen M World Center со 4* или сличен во Мајами, на база

ноќевање со појадок во стандардни двокреветни соби.

14 ноќевања на бродот MSC MERAVIGLIA според програмата.

На бродот проширен полн пансион ( појадок, ручек, вечера, ужина), сите забавни

програми и анимации, претстави во театар, влез во казино и дискотека, спортски

активности, употреба на фитнес, сауни, базени и џакузи, лежалки околу

базените.

Трансфери според програмата: аеродром – хотел; хотел – пристаниште – хотел;

хотел – аеродром.

Придружник на групата.

Трошоци за организација на патувањето.
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